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Nom et Prénom

AIT ZIANE BILLEL

AZZOUZI Houria

Bendjebbour Hicham

Benmostefa Amine

Bensaoula Zakarya

Chekkaf Fouzi

DJEFFAL MOHAMMED NADIJIM

Hagani Abdelmadjid

Mohammed reda

Kezouli

MEDINA Mohamed

Mohammed El Amine Abdelli

Moussaoui Sid Ahmed

smahi chaib abdallah

Année universitaire : 2023-2024

Liste des candidats acceptés

pour intégration en M2

Date de
naissance

23/11/1995

14/03/1977

02/03/1984

07/11/1987

14/02/1991

01/11/1980

22/05/1974

26/05/2000

21/07/1983

19/07/1985

10/01/1997

29/05/1995

02/06/1978

Orientation

Hydraulique urbaine

Génie Mécanique - Construction mécanique

Génie Civil - Structures : efficacité énergétique dans les batiments
de construction

Télécommunications - Systemes des télécommunications

Génie Biomédical - Imagerie Médicale

Automatique et Informatique Industrielle

Travaux publics - Voies et ouvrages d’arts

Génie Mécanique - Construction mécanique

Electronique - Instrumentation

Génie Mécanique - Construction mécanique

Télécommunications - Systemes des télécommunications

Automatique et Informatique Industrielle

Génie Biomédical - Electronique et maintenance Biomédicale
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